



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



AFLATOUN
INTERNATIONAL

PRANEŠIMAS SPAUDAI

Lietuvos vaikų fondas kartu su partnerių organizacija AFLATOUN INTERNATIONAL (Amsterdamas, Nyderlandai) įgyvendina ES Erasmus + programos lėšomis finansuojamą projektą, skirtą vaikų ir jaunimo socialinio ir finansinio raštingumo programos Aflatoun plėtrai Europoje. Minėtame projekte dalyvauja 18 šalių organizacijos, jų tarpe ir Lietuva, kurią atstovauja Lietuvos vaikų fondas. Š. m. spalio 10 d. abu projekto partneriai rengia suinteresuotų organizacijų, asmenų susitikimą – diskusiją tolimesnei sklandžiai Aflatoun programos plėtrai ir įgyvendinimui Lietuvoje.

Lietuvos vaikų fondas rugsėjo 30 d. bendradarbiaudamas su VšĮ Trakų švietimo centru ir Lietuvos edukologijos universitetu sėkmingai baigė įgyvendinti Europos Ekonominės Erdvės studijų programos lėšomis finansuotą projektą „Švietimo darbuotojų kvalifikacijos kėlimas per mokymąsi visą gyvenimą, motyvacijos didinimą interaktyviai kuriant ir diegiant ugdymo programas“. Jo metu yra išversti ir išleisti Aflatoun programos vadovėliai, skirti Europos žemyno vaikams: Aflatot 3-6 metų vaikams, Aflatoun 7-14 metų vaikams ir Neformalaus ugdymo vadovai. Rugsėjo mėnesį vyko programos Aflatoun pristatymo seminarai skirtingų švietimo, socialinių organizacijų ir NVO darbuotojams, kuriuos vedė ekspertė, Aflatoun regioninė trenerė Loreta Trakinskienė. Projekto metu taip pat buvo parengti moksliniai ir kiti straipsniai, praktikos vadovai švietimo įstaigoms.

Vilniuje vyksiančiame suinteresuotų institucijų, asmenų susitikime – diskusijoje dalyvaus Aflatoun organizacijos sekretoriato Amsterdame (Nyderlandai) darbuotojos p. Ketevan Sulava ir p. Cecile Doyen, kurios pristatys Aflatouno programą ir plėtros viziją pasaulyje. Susitikime taip pat dalyvaus Lietuvos banko, Švietimo ministerijos ir kitų suinteresuotų organizacijų atstovai.

Maloniai kviečiame Jus dalyvauti susitikime – diskusijoje š. m. spalio 10 d. Europos informacijos centre (Gedimino pr. 16, Vilnius, 2-ojo aukšto susitikimų salė – įėjimas į EIC iš Vilniaus g). Susitikimo pradžia 12:00 val., pabaiga 13:45 val.

Lietuvos vaikų fondas

P.S. Apie savo ketinimus dalyvauti diskusijoje prašytume informuoti Lietuvos vaikų fondo direktorę Romualdą Navikaitę, tel. 8 5 262 88 36 arba el. paštu: romualdanavikaite@yahoo.com